河川敷地の一時使用届
令和　  　年  　　月　  　日
島根県 出雲県土整備事務所長　様
       〒

届出者
住　　所

団体名

ふりがな

氏　　名

印

T E L

担当者　所属

氏名

TEL
河川区域内において、下記のとおり実施しますので届け出ます。
記

	(1) 河　川　の　名　称
	　　級河川　　　　　水系　　　　　川

	(2)　行　為　の　目　的

	(3) 行　為　の　場　所

	(4) 行　為　の　内　容

	(5)　行　為　の　期　間
	令和　  　年　  　月　  　日　　 ～ 　　令和　　  年　  　月　  　日

	(6)　誓　約　事　項
	（１）この使用にあたっては、河川法その他の法令の規定を遵守します。
（２）降雨増水時は速やかに撤去する等、使用にあたっての安全性の確保
　　及び資材の管理は、すべて申請者の責任のもとに行います。
（３）使用箇所で発生したゴミ等はすべて持ち帰り、原型復旧します。
（４）実施計画に変更が生じたときは、速やかに届け出ます。

	（７）　そ　　の　　他

　　　　　（軽易な行為、一時使用等）
1.この届出書には、位置図又は見取図を添付してください。
2.行為終了後は、完了写真を提出ください。